
Wijziging Stimuleringsregeling "Akkerranden Rivierengebied 2011"

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 20 augustus 2013;

gelet op het advies van de commissie(s) Watersysteem d.d. 10 september 2013;

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor Wa-

terschap Rivierenland;

overwegende de stimuleringsregeling "Akkerranden Langs de Linge 2010" voort te zetten door deze op

te nemen in de stimuleringsregeling "Akkerranden Rivierengebied 2011" en daartoe te besluiten als

volgt;

 

besluit:

1. De bij de Stimuleringsregeling "Akkerranden Rivierengebied 2011" behorende kaart in bijlage 1 van

de verordening te vervangen door een nieuwe kaart met het nieuwe toepassingsgebied van de regeling.

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2014.

aldus besloten in de vergadering d.d. 27 september 2013

het Algemeen Bestuur voornoemd,

de secretaris-directeur, drs. H.C. Jongmans MPM

de voorzitter, ir. R.W. Bleker

8 november 2013Waterschapsblad 2013 nr. 31931

Nr. 3193

WATERSCHAPSBLAD 8 november

2013

Officiële uitgave van Waterschap Rivierenland.


